綦发改审批〔2024〕147号
重庆市綦江区发展和改革委员会

关于三角镇柏林至吉安公路隐患整治工程

项目建议书的批复
重庆市綦江区畅达交通建设有限责任公司：
你单位《关于三角镇柏林至吉安公路隐患整治工程项目建议书的函》（綦畅建司〔2024〕21号）收悉。该项目已列入綦江区2024年度前期项目计划，经我委研究，同意该项目建议书，现将项目建议书批复如下：
一、项目代码：2405-500110-04-01-144927
二、项目名称：三角镇柏林至吉安公路隐患整治工程
三、项目单位：重庆市綦江区畅达交通建设有限责任公司
四、建设地点：綦江区三角镇
五、主要建设内容及规模：本项目起点位于綦江区三角镇柏香村，途径石盘村、石栏村，终点位于后坝村，路线全长10.923km。拟按三级公路标准建设，设计速度30km/h，双向两车道，路基宽度7.5米，沥青混凝土路面。
六、总投资及资金来源：总投资估算5010万元，资金来源为上级补助资金和业主自筹资金。

七、建设工期：12个月。

八、其他要求：该项目应当采取以工代赈方式实施，请根据《关于印发贯彻落实在重点工程项目中大力实施以工代赈促进当地群众就业增收工作方案重点任务的通知》（渝府办发〔2022〕100号）等文件规定，严格落实以工代赈相关要求，积极组织当地群众参与务工，加强技能培训。及时足额发放劳务报酬。同时完善劳务报酬发放台账、用工台账等资料，确保以工代赈功能作用充分发挥。
接文后，请积极完善相关建设条件，待办理完相关前期手续后方可动工建设；项目建设须严格执行基本建设项目管理程序，如需对本项目批复的建设规模及主要建设内容进行调整，需以书面形式向我委报告，并按照綦江府发〔2022〕16号文件的要求办理。

（此件公开发布）

重庆市綦江区发展和改革委员会

2024年5月27日

重庆市綦江区发展和改革委员会办公室        2024年5月27日印发
（共印5份）
 - 2 -
 - 1 -